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Realizimi I Regjistrit te prokurimeve per Vitin 2025
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

] Tipr
Kont/Mar
v.kuader:
mall/sherbi| Fondi Limit pa
Shpenzime Kapitale(Art.231) m/pune TVSH Shpenzime me TVSH Burimi i Financimit | Lloji i procedurés sé prokurimit
1| Ndertimi I Godings sé re te back up te QKUM-s& woM.m_oN 120,024,898 Progeduré e hapur
2| Supervizim+Kolaudim p&r Godinén e re te back up te QKUM-sé 20AE103 1,816,667 Buxheti i shtetit
3| Blerje Autoambulnca per per sherbimin e urgjences per QKUM i 66,666,667 Buxheti i shtetit
4| Paisje per Qendrwn e re backup 8,333,333 Buxheti i Shtetit
M.O‘F»E — 196,841,565 -
Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1| Blerje Kancelari 1,000,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
2| Blerje materiale pastrimi B - 833,333 Buxheti i shtetit Blegje e vogel
3 | Blerje materiale elektrike hidraulike 1,000,000 917,100 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
4| Blerje Bateri per UPS dhe mirembajtje 1,000,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
5| Blerje kartela klinike (shtypshkrime) o B 1,000,000 Buxheti i shtetit Shtypshkronja e letrave me viere
6| Blerje tonera 1,000,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur e thjeshtuar
7| Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per personelin e sherbimit te urgjences 49,943,467 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur e thjeshiuar
8| Blerje Set te Urgjences Mjekesore 23,333,333 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
9| Blerje Medikamente 1,000,000 Busxheti i shtetit -
10| Blerje oksigjen 83,333 96,600 Buxheti i shtetit -
11| Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN dhe Interneti 1,925,400 Buxheti i shtetit -
12| Pagesa per energji elektrike uje telefon 5,000,000 1,499,843 Buxheti i shtetit -
13| Sherbim Mobile 2024-2025 880,011 561,600 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
14 | Sherbim Mobile 2025-2026 1,250,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
15| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2024-2025 6,593,118 4,564,464 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
16| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 2025-2026 kontrate e re 15,833,333 Buxheti i Shtetit MK-Kontrate ne vazhdim
17| Sherbim pastrim e gjelberim 1,000,000 Buxheti 1 Shtetit MK- Procedure e hapur
18| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2024-2025 5,112,380 2,309,940 Buxheti i shtetit Kontrate ne vazhdim
19| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 2025-2026 10,000,000 Buxheti i Shtetit Kontrate me Illyrian Guard sh.a
20/ Sherbim sistem komunikimi me radio 6,050,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
21| Blerje karburant per QKUM —— 11,550,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
22| Siguracione te mjeteve te transportit 1,000,000 998,800 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur
23| Dieta brenda & jashte shtetit S 5,833,333 1,252,404 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
24| Te tjera shpenzime te paparashikuara 1,666,667 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur
26| Pagese per honorare(pjesmartje ne tender) 1,666,667 244,307 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
27| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 1,000,000 Buxheti 1 Shtetit MK-Kontrate ne vazhdim
28| Mirmbajtje objektit ndertimor ( riparime,mirembajtje elektrike hidraulike, ambjenti perreth godines) 1,000,000 Buxheti i Shtetit MK-Procedure e hapur e thjeshtuar
29| Mirembajtje paisje elektronike te NJ/Kordinimit SLA 33,333,333 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave
30| Mirembajtje Pajisje zyrash 1,000,000 1,035,468 Buxheti i Shtetit
31| Riparim dhe mirembatje automjete 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
32| Sigurimi nderteses dhe Aseteve te QKUM-se 5,800,000 Buxheti i Shtetit Blerje & vogel
33| Shpenzime per Konferenca trajnim dhe Seminare 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
34| Blerje bilete avioni 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
35| Shyenzime per taksa e tatime 250,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
36| Fond per pag e tarifave te OBP 6,666,667 1,843,399 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
37| Shérbim mirémbajtje sistemi financiar 100,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
Sherbim mbetje spitalore 1,666,667
TOTALI 209,371,042 15,323,925.00

Specialiste prokurimi
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